
UCHWAŁA NR XXIII/50/12
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Skierniewicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 
r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r., poz. 406) Rada Miasta Skierniewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury w Skierniewicach, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XLVIII/142/05 Rady Miasta Skierniewice z dnia 24 listopada 2005 roku w sprawie przyjęcia statutu 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Skierniewicach (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 357, poz. 3219) 
w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

“2. Do podstawowych zadań Ośrodka należą w szczególności: 

1) edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę; 

2) gromadzenie, dokumentowanie, tworzenie, odnowa i udostępnienie dóbr kultury; 

3) tworzenie warunków dla rozwoju działalności ruchu artystycznego oraz zainteresowanie wiedzą i sztuką; 

4) tworzenie warunków dla rozwoju folkloru, a także rękodzieła ludowego i artystycznego; 

5) rozpoznawanie, rozbudzanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych mieszkańców; 

6) metodyka, instruktaż, szkolenia dla pracowników i amatorskiego ruchu artystycznego; 

7) prowadznie kursów, przeglądów i konfrontacji amatorskiego ruchu artystycznego; 

8) prowadzenie edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży; 

9) popularyzacja i promocja twórczości artystycznej (teatralnej, filmowej, telewizyjnej, muzycznej i malarskiej); 

10) organizacja lokalnych rynków kultury; 

11) organizowanie spektakli, koncertów, wystaw, odczytów, festiwali, konkursów; 

12) wypożyczanie książek, dzieł sztuki, kaset wideo i magnetofonowych oraz innych nośników informacji; 

13) organizowanie kursów języków obcych; 

14) organizowanie imprez rozrywkowych dla mieszkańców miasta; 

15) prowadzenie działalności wydawniczej; 

16) impresariat artystyczny; 

17) prowadzenie kół i sekcji zainteresowań dla dzieci, młodzieży i dorosłych (kluby); 

18) organizowanie ruchu artystycznego (zespoły muzyczne, taneczne, teatralne i inne); 

19) prowadzenie działalności edukacyjnej poprzez organizowanie kursów i szkoleń; 

20) inicjowanie wspólnie z oświatą przedsięwzięć w zakresie edukacji kulturalnej dzieci i młodzieży; 

21) świadczenie usług poligraficznych, fotograficznych, fonograficznych, filmowych, plastycznych oraz innych 
usług w zakresie kultury; 

22) prowadzenie wypożyczalni sprzętu technicznego związanego z działalnością Ośrodka; 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 59C78456-85EB-4E4B-A2FF-22EBBA544A12. Podpisany



23) prowadzenie działalności reklamowej i promocyjnej, w tym polegającej na sprzedaży materiałów 
i produktów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Dziuda

Id: 59C78456-85EB-4E4B-A2FF-22EBBA544A12. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




